

AMTW HOLDING ApS

Strandbygade 22 4 1
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Anne-Mette Thoft Wium
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMTW HOLDING ApS
Strandbygade 22 4 1
6700 Esbjerg

CVR-nr: 28965907
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

AROS STATSAUTORISEREDE REVISORER I/S
Værkmestergade 3, 4
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 29690065
P-enhed: 1012443400

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er øvrig finansiel virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et overskud på DKK 3.269.752, hvilket anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til fremtiden er positive. For regnskabsåret 2020 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		68.947	35.354
Bruttoresultat		68.947	35.354
Personaleomkostninger		-858.335	-543.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-395.000	-320.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.184.388	-827.938
Andre finansielle indtægter		5.540.772	2.763.428
Øvrige finansielle omkostninger		-164.578	-5.077.817
Ordinært resultat før skat		4.191.806	-3.142.327
Skat af årets resultat	1	-922.054	695.103
Årets resultat		3.269.752	-2.447.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			2.000.000
Overført resultat		3.159.152	-6.447.224
I alt		3.269.752	-2.447.224

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		651.667	746.667
Materielle anlægsaktiver i alt		651.667	746.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.796.495	26.731.829
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.796.495	26.731.829
Anlægsaktiver i alt		30.448.162	27.478.496
Udskudte skatteaktiver		13.941	648.389
Tilgodehavende skat		58.488	568.880
Tilgodehavender i alt		72.429	1.217.269
Likvide beholdninger		562.734	222.194
Omsætningsaktiver i alt		635.163	1.439.463
Aktiver i alt		31.083.325	28.917.959

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		281.250	281.250
Overført resultat		28.138.443	24.979.291
Forslag til udbytte		110.600	2.000.000
Egenkapital i alt		28.530.293	27.260.541
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	576.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.673	278.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.158.359	802.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.553.032	1.657.418
Gældsforpligtelser i alt		2.553.032	1.657.418
Passiver i alt		31.083.325	28.917.959

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	287.606	0
Ændring af udskudt skat	634.448	-691.397
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.707
	<u>922.054</u>	<u>-695.104</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1